alium perpetuata legitimum extitisset. Constitutione predicta super conservatoribus et alia qualibet in contrarium edita non obstante presentibus post quinquennium minime valituris.

Datum Avinione, XIII Kalendas Iunii, anno septimo.

^a vestrus *del.R*

α-90

Πρωτότυπο: Απολεσθέν

Αρχειακή σειρά: Reg. Vat. 300, f. 425v-426r

Έκδοση: Ανέκδοτο

Σημειώσεις: P. [Beraldi] *mg. s. Gratis de mandato mg. d.*

Αβινιόν

20 Μαΐου 1385

Στον αρχιεπίσκοπο Ανδρέα παραχωρούνται διάφορα προνόμια (το δικαίωμα ότι οποτεδήποτε ένα κήρυγμα δοθεί ενώπιόν του στη Θεία Λειτουργία ο κήρυκας μπορεί να παραχωρήσει στους παρευρισκόμενους άφεση, που έχουν μετανοήσει και εξομολογηθεί, 100 ημερών άφεση αμαρτιών).

Dilecto filio Andree ^a electo Nicosiensi Sedis Apostolice nuntio, salutem *etc.*

Cum te ad regnum Cipri pro magnis et arduis nostris et Romane Ecclesie negotiis presentialiter destinemus, nos, cupientes ut in negotiis huiusmodi eo felicius prospereris, quo maiori per nos fueris auctoritate munitus, conferendi, hac vice auctoritate apostolica negotiorum huiusmodi prosecutioni durante duos canonicis ecclesie Nicosiensis duabus personis ydoneis dicto regni, quas ad hac duxeris eligendas unum [scilicet] uni et alter in ex eisdem canonibus alteri ex personis predictis cum plenitudine iuris canonici et de illis etiam providendi ac faciendi personas ipsas vel eorum procuratores ipsorum nominibus in eadem ecclesiam in canonicos recipi et in fratres stallo ||eis|| ^b in choro et loca in capitulo dicte ecclesie cum dicti iurium plenitudinem assignatur necnon duas //^{426r} prebendas eiusdem ecclesie si que tempore reservationis huiusmodi vacaverit aut cum vacaverunt, quas dicte persone per se vel personas earum ad hoc legitime constitutos infra unius

mensis spatium postquam persones vel procuratoribus predictis vacatione illorum innotuerit duxerint acceptandas, conferendas unam sed uni et alia ex eisdem prebendis alterius etiam ex dictis personis post [acceptationem] huiusmodi cum omnibus iuri et pertinentiis suis inhibendi, quoque successoribus tuis archiepiscopis Nicosiensi, qui erint pro tempore ac illi vel illis ad quem vel ad quos in eadem ecclesiam prebendarum, collatio, provisio, presentatio seu quevis alia dispositione pertinet communiter vel divisim ne de dictis prebenda interim etiam ante acceptationem eandem nisi postquam eis constiterit quod persone vel persones predicti illas voluerint acceptare disponere quoquomodo presumant ac nichilominus huiusmodi prebendas quas reservabis, si ut premittitur, tunc vacaverit vel cum vacaverint vestram [videlicet] uni et aliam ex eisdem prebendis alteri ex personis predictis post acceptatione predictam cum omnibus iuris et pertinentiis supradictis conferendi et etiam assignandi, inducendi quoque per te vel alium seu alios personas ipsas vel earum procuratores ipsarum nominibus in corporalem possessionem prebendarum, iuriumque et pertinentiarum predictorum et defendendi inductas ac faciendi eisdem personis de ipsarum canonicatum et prebendarum, fructis, redditum, proventum, iuris et obventibus universis integre responderi. Contradictores quoque per censuram ecclesiasticam appellatione postposita compescendi.